ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

                   №________
           г. Череповец

	Об  утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.7 статьи 3, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Росреестра от 19.04.2022 № П/0148 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", Правилами землепользования и застройки Нелазского сельского поселения Череповецкого муниципального района Вологодской области, утвержденными Постановлением Правительства Вологодской области от 20.12.2021 №1445, Положением о Комитете имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области, утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 14.12.2016 № 321 «Об утверждении Положения о Комитете имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области в новой редакции», на основании заключения по результатам проведения общественных обсуждений от _______

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории № ___/2023 площадью 2322 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, местоположение: Вологодская область, Череповецкий район, Нелазское сельское поселение, п. Андогский,                      ул. Мира, д. 4, территориальная зона: «ЗН Зона населенного пункта».
2. Установить вид разрешенного использования образуемому земельному участку: Малоэтажная многоквартирная жилая застройка-2.1.1.
3. Ограничения и обременения: 2, 3 пояс зоны санитарной охраны поверхностного водозабора на Рыбинском водохранилище (Судский русловой участок, в районе д. Плешаново Нелазского с/п Череповецкого района Вологодской области) принадлежащего АО "ФосАгро-Череповец". Водоохранная зона и прибрежная защитная полоса Рыбинского водохранилища.
4. Комитету имущественных отношений администрации Череповецкого района провести работы по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории №___/2023.

Председатель  Комитета                                                                С.В. Борисова

Кичкина Е.С.
тел. 24-01-32
[image: \\nas\!КИО\412\Юмалова\2023\МКД\Контракт Вайнонен\Схемы и сит планы 3 публикация\проекты решений\СХЕМЫ\схема-Андогский-Мира-4-Лист1-1\схема Андогский Мира 4 Лист1 (1)_page-0001.jpg]

image1.jpeg
ot

Ne

CXeMa PACIIO0KeHNS 3EMETLHOr0 YIACTKA I 3eME/LHBLX YIACTKOB HA KaJACTPOBOM
IU1aHe TeppuTOpHH

422
35:22:0114008
3H
1124 16
Cucrema koopaunat MCK - 35 30mna 2 M 1:1000
'VCI0BHBLT HOMep 3eMeTbHOrO yuacTKa
35:22:0114008:3Y1
TInomajb 3eMeTbHOrO yuacTka 2322 M°
0B03HaYeHIE Koopmars,
BOv— 0Go3HagerIIe
X Y XapaKTePHBIX. X Y
TOYEK TPAHI
TOYEK IPAHII
1 2 3 4 5 6
1 350146.01 2184167.82 8 350101.92 218415639
2 350167.75 2184205.02 9 350108.21 2184162.71
3 350165.00 2184206.37 10 350121 2184178.65
4 350118.45 218422231 11 350124 218417735
5 350101.87 2184186.64 12 350129.36 218418547
6 350099.14 2184181.22 13 350138.98 2184177.73
7 350097.06 2184159.77 1 350146.01 2184167.82

YcnoBHbIe 0603HAUEHUST:

- BHOBB 00pa3oBaHHas YacTh IPAHMIIBL, CBEJICHHSA O KOTOPOii 10CTATOUHbI JUIs
ONPE/ICNICHHsA €€ MECTOIOIOKEHUA
- CymiecTRyolas YacTh IPAHHIIBI, CBEJICHHS O KOTOPOil IOCTATOUHBI JUIsl ONPE/IeTICHHs
€€ MECTOTIOJIOKEHHS

35:22:0114008 - KamacTpoBslii HomMep KBapTajia

:1176 - Homep 3eMeIbHOTO yyacTka B KagacTpOBOM KBapTase

ol - OBo3HaueHNe XapaKTEePHOil TOUKH TPAHHIIBI 3eMETbHOTO yUacTKa
-O6o3HaueHne 10CTyNa K 3eMJIAM (3eMENBHBIM YHacTKaM) oGIIero mob30BaHHs

3H -O603Ha4eHHe TePPUTOPHAIILHO 30HBI

-30Ha ¢ 0COOLIMH YCIIOBHAMH HCTIONB30BAHMS TEPPHTOPHI